CÛMMUTATIONE VJLLE OSTKKSEI.A PRO BEHQCAH1A.

« Innomme Patris et Filii et Spiritus Sancti, vita et salus omnibus

Dei ecclesie defensoribus. Quoniam apud
veteres quidem consuetudo

inolevit, ut, si
quid

in ecclesiasticis dignum memoria fieret, id litte-

rali attestatione firmaretur, idcirco ego Balduinus, Dei gratia, Flan-

drensium cornes, notum facio tam futuris quam presentibus, me, pro

commutatione ville Ostresele dicte, que sancti Bertini juris fuisse

dinoscitur, dedisse tantum terre eidem sancto in Furnensi territorio,

de berquaria videlicet, unde Eremboldus Musolf, utpote berquarius,
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ante id
temporis censum solvit, quantum ad redditum viginti octo

librarum, singulis annis, pertinere dinoscitur. Ha<acigiturberquariam

ab omni exactione prorsus immunem et liberam, quemadmodum

ego eam possedi, ita predicto sancto Bertino, in presentia optimatum

meorum, jure hereditario in
perpetuum possidendam contra-didi,

atque sigilli mei impressione subterfirmavi.

« Actum est hoc apud Sanctum Audomarum, in
sollempni curia,

anno ab incarnatione Domini nostri millesimo centesimo decimo

quarto, indictione septima, regnante Ludovico, Francorum rege, prin-

cipante in Fkndria eodem Balduino comite, ea scilicet die qua ab ipso

comite
cunctisque proceribus Flandrie pax confirmata est sacramentis.

« Huic donationi vel confirmationi, reverendi episcopi Johannes,

Taruanensis, et Lambertus, Noviomensis,. et cum his viri boni testi-

monii, tam clerici quam laici interfuerunt, quorum nomina hic

placuit annotari.

«Hermès, abbas Bergensis. Clerembaldus, archidiaeonus Attrebatensis. Wn,-

LELMUS, casteHanus Sancti Audomari. Winemards, casteHanus Gandensis.

WALTERUS, castellanus
Brucgensis. WALTERUS, casteHanus Curtracensis.

THEINARDUS, caslellanus
Broburgensis. Froolphus, caslelianus

Bergensis.

« His vero atque aliis plurimis astantibus, a supradictis episcopis

Noviomensi atque Taruanensi, atque a domno Lamberto, abbate sancti

Bertini, a quo hec commutatio facta est, anathematizatum atque terri-

biliter interdictum est, ut quicunque hanc donationem
infringere pre-

sumpserit, nisi
condigna resipuerit penitentia, auctoritate Patris et

Filii et Spiritus Sancti, et omnium sanctorum, sit anathema, mara-

natha. Fiat, fiat. »

XLV.

EXEMPLAR BALDUINI COMITIS FILII ROBERTl, DE LIBERTATE ARKES, DE DECIMA ET

COMITATD DE BROBURG

« In nomine sancte et individue Trinitatis.
Ego Baiduinus, Dei

gratia, Flandrensium marchisus, filiusRoberti comitis, qui sepulerum
1